INDICAÇÃO Nº 102/2021                         Cruzeiro do Sul, 13 de dezembro de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

     Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do setor competente, possa fazer

a poda das árvores, limpeza e emparelhamento do terreno da área verde localizada

na esquina da Rua Silvestre Aloisio Siebenborn e a Rua Albino Fleck, no bairro

Glucostark.

Justifica-se tal indicação sendo que está área está abandonada e é uma linda área

de bastante sombra que pode ser colocada à disposição das pessoas daquele bairro.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ENILTON DE OLIVEIRA QUADROS

Vereador